

Ejendomsselskabet MSM ApS

Strandvejen 118, 2900 Hellerup
CVR-nr. 36 05 46 46

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 5. marts 2025

Thomas Johan Havemann

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11-12

Anvendt regnskabspraksis 13-14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet MSM ApS Strandvejen 118 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 36 05 46 46 Stiftet: 30. juli 2014 Kommune: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Johan Havemann Anne Mette Zibrandt
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med opførelse af lejeboligprojekt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 86 tkr. og er som forventet, da selskabets ejendomsprojekt er under udvikling.

Selskabet udvikler et boligprojekt med henblik på udlejning som investeringsejendom. Projektet følger den overordnede tidsplan. Den erhvervsmæssige aktivitet forventes således at medføre positive resultater i de kommende år, og selskabets egenkapital forventes derigennem reetableret.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-47.109	-97.705
Andre finansielle indtægter		57	36
Øvrige finansielle omkostninger	1	-62.700	-58.700
Resultat før skat		-109.752	-156.369
Skat af årets resultat	2	24.145	34.401
Årets resultat		-85.607	-121.968
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-85.607	-121.968
I alt		-85.607	-121.968

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsejendomme under opførelse		1.784.464	1.701.464
Materielle anlægsaktiver	3	1.784.464	1.701.464
Anlægsaktiver		1.784.464	1.701.464
<hr/>			
Udsudte skatteaktiver		24.145	35.021
Tilgodehavender		24.145	35.021
Likvide beholdninger		65.300	45.352
Omsætningsaktiver		89.445	80.373
<hr/>			
Aktiver		1.873.909	1.781.837

Passiver

Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-4.516.033	-4.430.426
Egenkapital		-4.466.033	-4.380.426
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.329.942	6.152.263
Kortfristede gældsforpligtelser		6.339.942	6.162.263
Gældsforpligtelser		6.339.942	6.162.263
<hr/>			
Passiver		1.873.909	1.781.837

Eventualposter mv.	4
Forudsætninger for fortsat drift	5
Medarbejderforhold	6

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-4.430.426	-4.380.426
Forslag til resultatdisponering		-85.607	-85.607
Egenkapital 31. december 2024	50.000	-4.516.033	-4.466.033

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	62.700	58.700
	62.700	58.700

2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-24.145	-34.401
	-24.145	-34.401

3 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Investerings- ejendomme under opførelse
Kostpris 1. januar 2024	1.701.464
Tilgang	83.000
Kostpris 31. december 2024	1.784.464
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.784.464

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Investerings- ejendomme under opførelse
Dagsværdi 31. december 2024	1.784.464

4 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for TH41 Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

5 | Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet udvikler et boligprojekt med henblik på udlejning som investeringsejendom. Den erhvervmæssige aktivitet forventes således at medføre positive resultater i de kommende år, og selskabets egenkapital forventes derigennem reetableret. Selskabets ledelse har sikret forlængelse af nuværende finansiering for det kommende regnskabsår og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af going concern.

Noter

2024 2023

6 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

2

2
